
terça-feira, 7 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01879 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

      V  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO   
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 010/2023 

 
PA: 0023/2022. Edital: 010/2023. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: Registro de Preços para eventual contratação 
de empresa (s) para o fornecimento de medicamentos controlados para suprir as necessidades da secretaria municipal 
de saúde deste município. Motivo: Para adequação de cláusulas editalícias e revisão dos valores estimados. Uauá/BA, 
07/03/2023. Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5CEABB985E87280A8D71DDA5A083083


		2023-03-07T16:18:26-0300




